

# Søren Houлинд Holding ApS

Fjordbakken 20, 7620 Lemvig

CVR-nr. 33 96 97 75

## Årsrapport

**2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2016.

---

Søren Houлинд  
Dirigent

Medlem af:  **RevisorGruppen Danmark**

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Søren Houлинд Holding ApS Fjordbakken 20 7620 Lemvig
	CVR-nr.: 33 96 97 75
	Stiftet: 6. september 2011
	Hjemsted: Lemvig
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Søren Houлинд
<b>Revision</b>	VESTJYSK REVISION statsautoriseret revisionsaktieselskab Andrupsgade 7 7620 Lemvig
<b>Associerede virksomheder</b>	Søren Houлинд ApS, Lemvig Houлинд Invest ApS, Lemvig Houлинд Ejendomme ApS, Lemvig

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Selskabet har som hovedaktivitet investering samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 423.663 mod 250.905 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-17.952</b>	<b>-13.432</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	406.790	220.830
Andre finansielle indtægter	60.524	54.295
1 Andre finansielle omkostninger	-20.388	-914
<b>Resultat før skat</b>	<b>428.974</b>	<b>260.779</b>
2 Skat af årets resultat	-5.311	-9.874
<b>Årets resultat</b>	<b>423.663</b>	<b>250.905</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	322.463	151.105
<b>Disponeret i alt</b>	<b>423.663</b>	<b>250.905</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger under opførelse	808.535	752.226
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>808.535</u>	<u>752.226</u>
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	971.673	839.883
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>971.673</u>	<u>839.883</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.780.208</u></b>	<b><u>1.592.109</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	2.399.274	926.883
	Andre tilgodehavender	526.316	513.479
	Tilgodehavender i alt	<u>2.925.590</u>	<u>1.440.362</u>
	Likvide beholdninger	<u>148.873</u>	<u>433.249</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.074.463</u></b>	<b><u>1.873.611</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.854.671</u></b>	<b><u>3.465.720</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	3.530.194	3.207.730
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.756.394</u></b>	<b><u>3.432.530</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	0	732
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	10.000
	Selskabsskat	3.311	9.874
	Anden gæld	1.082.466	12.584
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.098.277</u>	<u>33.190</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.098.277</u></b>	<b><u>33.190</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.854.671</u></b>	<b><u>3.465.720</u></b>
<b>8</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

---

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Andre renteomkostninger	<u>20.388</u>	<u>914</u>
	<b><u>20.388</u></b>	<b><u>914</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>5.311</u>	<u>9.874</u>
	<b><u>5.311</u></b>	<b><u>9.874</u></b>
<b>3. Grunde og bygninger under opførelse</b>		
Kostpris primo	752.225	284.158
Tilgang i årets løb	<u>56.310</u>	<u>468.068</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>808.535</u></b>	<b><u>752.226</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>808.535</u></b>	<b><u>752.226</u></b>

Noter

	31/12 2015	31/12 2014
<b>4. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris primo	1.192.591	1.164.591
Tilgang i årets løb	0	28.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.192.591</b>	<b>1.192.591</b>
Opskrivninger primo	-92.833	-13.663
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	406.790	220.830
Udbytte	-275.000	-300.000
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>38.957</b>	<b>-92.833</b>
Afskrivninger på goodwill primo primo	-259.875	-259.875
<b>Afskrivninger på goodwill ultimo</b>	<b>-259.875</b>	<b>-259.875</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>971.673</b>	<b>839.883</b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Søren Houllind ApS	Lemvig	25 %
Houllind Invest ApS	Lemvig	50 %
Houllind Ejendomme ApS	Lemvig	50 %
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	3.207.731	3.056.625
Årets overførte resultat	322.463	151.105
	<b>3.530.194</b>	<b>3.207.730</b>

**Noter**

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	99.800	98.400
Udloddet udbytte	-99.800	-98.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
	<b><u>101.200</u></b>	<b><u>99.800</u></b>

**8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for pengeinstitut er afgivet pant i kapitalandele, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 105 tkr.

**9. Eventualposter**

**Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.